
Paging - det mest tillförlitliga sättet att skicka meddelanden

MinicallTM och det svenska pagingnätet har nu 
funnits i över 20 år. Idag är MinicallTM och paging 
en dedikerad kanal för de med höga krav på nåbar-
het. Det är oöverträffat när det gäller förmåga 
att skicka meddelanden i krävande situationer.

MinicallTM – ett dagligt arbetsverktyg 
MinicallTM är ett dagligt arbetsverktyg för de som 
arbetar där andra kommunikationsnät inte räcker 
till, fungerar eller är tillåtna. MinicallTM används även 
som kanal för utvald information av dem som kräver 
att viss information alltid når fram sekundsnabbt      

                                                                            och lätt uppmärksammas.

MinicallTM – även som ett prioriterat komplement 
Paging är världen över erkänt som det bästa systemet för meddelandehantering i krävande 
situationer. MinicallTM och paging fungerar även när andra system faller. MinicallTM är en 
försäkring om att nå fram i alla lägen. Nyttan där ligger inte i hur många gånger information 
skickas per dag, det avgörande är tillförlitlig funktion även när det inträffar oplanerade 
händelser.

Paging och GSM – två skilda tekniker
Paging och mobiltelefoni (GSM) är två skilda tekniker med olika egenskaper. Idag används 
GSM som en allmän kommunikationskanal för en mängd tjänster. I de flesta normala 
situationer fungerar GSM tillfredställande. I verksamheter eller behovsområden där snabb 
och tillförlitlig kommunikation är viktig eller rent av verksamhetskritiskt bör man dock säkra 
med kompletterande alternativ till GSM. Pagingnätet har en säkerhet i funktionen som vida 
överstiger GSM och 3G osv. Men genom att kombinera SMS med MinicallTM nås en nårbarhet 
på 99,96 % (Ref. eMessage, Tyskland).
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Sårbarhet minskas med trygg teknik
Teknikutvecklingen skapar fördelar för oss människor men gör oss även sårbara i vissa lägen. 
Vi litar allt mer till kontinuerlig funktion i allt mer komplexa system. MinicallTM utgör i det läget 
en viktig säkerhetsdetalj. Pagingnätet i Sverige har i sin uppbyggnad en stor övertäckning 
vilket gör att det ofta fungerar trots störningar som stora elavbrott. Något som uppskattades i 
räddnings- och röjningsarbetet vid stormen Gudrun i Skåne och Småland under vintern 2005. 
Den pålitliga funktionen är även en stor tillgång när MinicallTM används för maskinstyrning. Med 
en enda sändning tänds gatlyktor i en hel region. Enkelt, effektivt och tillförlitligt.

Några av fördelarna med MinicallTM/Paging
•    Verklig nationell täckning
•  Når in även i hissar, källare, kulvertar och liknande
•  Kan användas i industri och verksamhet med radiokänslig utrustning
•  Sekundsnabb leverans (till skillnad mot SMS vid grupputskick)
•  Strålningsfri. SAR-värde 0,00 (en Minicall är ingen sändare, därför ingen strålning)
•  Gruppfunktionalitet (når kostnadseffektivt många mottagare med ett meddelande)
•  Enkelt att skräddarsy programmering

Kundanpassning
Tilläggstjänsten Multisök innebär att du kan ta emot dina Minicallmeddelanden som både SMS 
och e-post för att ytterligare försäkra dig om att dina meddelanden kommer fram. Generic 
Mobile är därmed första operatör att erbjuda distribution av meddelanden till flera mottagare 
- oavsett teknik. Tjänsten används främst för att förstärka tillgängligheten, logga meddelanden 
samt sända SMS-gruppmeddelanden.

MinicallTM CRITICALL är vårt hittills mest avancerade abonnemang. Marknadens bästa tjänst 
för att säkra maximal nåbarhet och sökbarhet. Abonnemanget ger dig bland annat prioriterad 
sökning vilket innebär företräde i nätet. Ett alternativ för dig, som till en liten kostnad, vill nå 
högsta säkerhet i meddelandehanteringen i alla lägen.

Flera nya mottagare har de senaste åren utvecklats och finns i Generic Mobiles utbud av 
produkter. En som är extremt stryktålig, fuktskyddad och med en mängd specialfunktioner. 
En annan har toppdisplay speciellt utvecklad för sjukvård samt mottagare med flerradigt 
textfönster och zoomfunktion. Välj den som passar din vardag bäst.
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